
Contacto

Teléfono 961545116
Fax 961520453
Correo Electrónico contratacion@manises.es

Dirección Postal

Plaza Castell, 1
(46940) Manises España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2017
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manises
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro materiales y equipos para la sustitución de imbornales.

Valor estimado del contrato 51.666,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.089,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.743,2 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
Del 03/04/2017 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDICION DUCTIL FABREGAS S.A.U.
NIF A58574518

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.121,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.987,26 EUR.

Adjudicatario

MATERIALES DE CONSTRUCCION ENRIQUE PEREZ S.L.
NIF B12573051

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.051,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.792,85 EUR.

Adjudicatario

NORTHGATE ESPAÑA RENTING FLEXIBLE S.A.
NIF A28659423

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.085,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica al resultar la oferta economicamente mas ventajosa.
Fecha del Acuerdo 30/03/2017
Plazo de Formalización Del 25/04/2017 al 17/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/02/2017 a las 10:25

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2017 a las 14:00
Observaciones: Suministro de materiales y equipos para la sustitución de imbornales del Municipio de Manises

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 09/02/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKOtnIqaa6MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002699374 |  2017-526091 | jue, 31 ago 2017 11:55:09:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101573242038220873533664085001268650409 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKOtnIqaa6MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

